令和３年 7月５日

ご近隣の皆様

五洋・サンユー・三ツ木建設共同企業体

大田区立入新井第一小学校及び仮称大田区大森北四丁目複合施設改築その他工事(Ⅰ期)の

工事施工に関する説明会開催のお知らせ

拝啓 盛夏の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 この度、既存北校舎の上屋取り壊しの完了し、跡地にて本年７月中旬より新校舎等の建設工事を私共が施

工者に決定し着手させて頂く運びとなりました。
つきましては、工事着手に先立ち、ご挨拶申し上げると共に、工事計画等に関しまして皆様方に

ご説明致したく、下記の通り説明会を開催致しますので、ご案内申し上げます。

ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

                                                                                      敬具

記

１．説明会の開催  日  時 ： 令和３年７月１６日（金曜日）午後６時３０分～
           場  所 ： 入新井第一小学校 体育館（２階）
           ご説明内容： 既存基礎取り壊し～校舎等建設工事の
                  工事施工計画について

２．本説明会に関するお問い合わせ先

   （建築工事）五洋・サンユー・三ツ木建設共同企業体

         代表会社 五洋建設㈱東京建築支店

         担当者：木下・吉富  連絡先：０３－３８１７－７６００

以上

工事敷地

説明会場

２F 体育館 ※事前のお申し込みは不要です。
  当日、会場までお越し下さい。
※車、自転車での来場はご遠慮下さい。
※恐れ入りますが、スリッパをご持参下さい。
※説明資料は当日、受付にてお渡し致します。
※新型コロナウイルスの感染拡大が懸念

される状況下の為、欠席された場合でも、
ご要望に応じて適宜資料をお渡し若しくは
お届け致します。

３．工事概要

１．工事名称 大田区立入新井第一小学校及び（仮称）大森北四丁目複合施設改築その他工事（１期）

２．所在地  大田区大森北四丁目６番

３．発注者  大田区企画経営部施設保全課

担当廣井・藤崎     連絡先  5744-1593

４．施工者  五洋・サンユー・三ツ木建設共同企業体 （建築工事）

担当木下、吉富     連絡先  3817-7600

        ※電気設備工事、機械設備工事の施工者は現在未定です。

５．予定工期  令和３年７月２２日 から 令和６年４月３０日（予定）

※新型コロナウイルス感染症の感染拡大等の状況により、変更する場合があります。

６．工事の範囲及び改修内容

４． 全体スケジュール（予定）

工事内容
 ①校舎基礎取壊し（地中部分）

②校舎等建設工事
・鉄骨鉄筋コンクリート造 ６階

 ・延べ床面積 約 19,160 ㎡
 ・外構工事

工事範囲

校舎基礎取壊し

工事エリア

（問い合わせ先）

4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7

月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月

男
女
平
等
推
進

セ
ン
タ
ー

（
1
階

）

R7年度R2年度 R4年度

入
新
井
第
一

小
学
校

R6年度R5年度R3年度

仮設校舎

等建設

改築工事（Ⅰ期） (34か月）

通級学級エセナ大田利用期間（45か月）

小学校仮設校舎利用期間（41か月） 仮設校舎取壊し

改築工事
（Ⅱ期）
校庭・外構

南側校舎取壊し

通級
改修

校舎改
修工事 本工事

北側校舎
取壊し

新築校舎等